

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 1/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MEL DE ABELHAS	DORIVAL DE ASSIS DOS SANTOS	09.051.655/0001-63	20,00	KG	20,00	400,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	55,35	KG	7,30	404,06
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,81	KG	7,30	268,71
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,54	KG	7,30	135,34
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,22	KG	7,30	133,01
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	5,00	UN	28,50	142,50
EXECUTIVO	BALA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	24,00	UN	5,00	120,00
EXECUTIVO	SAQUINHO DE PONTEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	6,50	19,50
EXECUTIVO	BANCO PLÁSTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	8,90	44,50
EXECUTIVO	GARFO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	FACA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	5,40	10,80
EXECUTIVO	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	FACA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	PACOTE DE SALGADINHO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,40	4,80
EXECUTIVO	ESCUMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	PÇ	5,40	27,00
EXECUTIVO	PÁ DE BOLO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	ABRIDOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	GUARDANAPO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	1,00	6,00
EXECUTIVO	RODO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PENEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	8,70	8,70
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	50,00	CX	2,90	145,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	CJ	12,90	12,90
EXECUTIVO	BORRACHA-	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	2,00	CX	12,88	25,76

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 2/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CANETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	3,68	3,68
EXECUTIVO	CANETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	3,68	3,68
EXECUTIVO	TESOURA ESCOLAR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	50,00	UN	1,32	66,00
EXECUTIVO	CANETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	3,68	3,68
EXECUTIVO	BATEDEIRA WALITA RI 7000 DALLY 110W	ANA MARIA GUERRERO PITELLI - ME	07.141.873/0001-63	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	NOVELO DE LINHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	60,00	PÇ	5,50	330,00
EXECUTIVO	PERCAL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	6,00	PÇ	22,00	132,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	CHICOTE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	BRAÇO DO LIMPADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	MEDIDOR COMBUSTÍVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	TRIODO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	DIODO NEGATIVO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	18,00	54,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 3/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	KIT	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	27,00	27,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	BUZINA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	4,00	MT	3,00	12,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	PLUG	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	CHAVE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	25,00	25,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 4/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	TRAVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	95,00	95,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	MOUSE USB OPTICO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	8,00	SRV	14,00	112,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	19,00	19,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	6,00	SRV	5,00	30,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	419,23	LT	2,26	947,46
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	292,608	LT	2,93	857,34
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,339	LT	1,89	59,23
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	56,761	LT	2,93	166,31
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	468,646	LT	2,26	1.059,14
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	176,752	LT	2,26	399,46
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	115,252	LT	2,26	260,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	90,013	LT	2,26	203,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	111,73	LT	2,26	252,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	201,181	LT	2,26	454,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	52,248	LT	2,26	118,08

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 5/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	43,106	LT	2,26	97,42
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	56,655	LT	2,93	166,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	49,529	LT	1,89	93,61
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	37,053	LT	1,89	70,03
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	36,072	LT	2,93	105,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	69,991	LT	2,26	158,18
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	52,338	LT	2,93	153,35
EXECUTIVO	PÃO DE QUEIJO.	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	8,00	KG	15,00	120,00
EXECUTIVO	ESFIRRA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	10,00	KG	18,00	180,00
EXECUTIVO	ESFIRRA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	6,335	KG	18,00	114,03
EXECUTIVO	VILDAGLIPITINA+METFORMINA, CLORIDRATO 50+1000MG C/ 56COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	121,00	968,00
EXECUTIVO	VILDAGLIPITINA+METFORMINA, CLORIDRATO 50+850MG C/ 56COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	120,00	120,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno 20mg sol oral fr20ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	FRC	5,785	578,50
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 15CM C/12	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	20,00	PCT	3,82	76,40
EXECUTIVO	SCALP Nº 21	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	600,00	UN	0,16	96,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	6,93	207,90
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	FRD	9,00	27,00
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	UN	19,90	39,80
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	7,00	28,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	24,50	49,00
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	57,00	114,00
EXECUTIVO	GLADE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,49	12,98
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM SODA 400G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,15	20,75
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	4,75	57,00
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,49	13,47
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	3,39	27,12
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,85	41,10
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 6/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,07	20,28
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,89	5,34
EXECUTIVO	RODO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	3,15	15,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,69	10,76
EXECUTIVO	CERA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	7,78	15,56
EXECUTIVO	OLEO DE PEROBA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,68	9,36
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,39	5,56
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,95	5,70
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	18,00	UN	1,25	22,50
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,29	22,90
EXECUTIVO	MARGARINA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	VINAGRE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	FRC	1,10	2,20
EXECUTIVO	CHA MATE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	4,45	4,45
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	FITA MÁGICA 3M	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	RL	1,80	5,40
EXECUTIVO	APARELHO P/ DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	PERFURADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	49,00	147,00
EXECUTIVO	EMBLEMA GM	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	LANTERNA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	GRADE DIANTEIRA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	LANTERNA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BB	245,00	245,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COMTEL COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA - EPP	06.097.838/0001-21	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	20,00	KG	11,00	220,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 7/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	45,00	450,00
EXECUTIVO	NESTOGENO 2 FÓRMULA INFANTIL 12X400GRS	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	151,36	151,36
EXECUTIVO	CABO x	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	TECLADO USB MULTIMIDIA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	FONE DE OUVIDO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	5,00	UN	15,00	75,00
EXECUTIVO	FILMADORA PANASONIC HC-V10M 16GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	850,00	850,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	MEMÓRIA MICRO SD 16GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	BATATA	VALERIA SEBASTIANA GALASSI TORRENTE E OUTROS	11.663.453/0001-14	600,00	KG	3,00	1.800,00
EXECUTIVO	ISOSSORBIDA, MONONITRATO 40mg cpr	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	990,00	CP	0,144	142,56
EXECUTIVO	Nimesulida 100mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	4.800,00	CP	0,046	220,80
EXECUTIVO	AZITROMICINA SUSP.600MG 15ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	50,00	FRC	2,295	114,75
EXECUTIVO	Prometazina, cloridrato 50mg/2ml amp. 2ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	100,00	AMP	0,715	71,50
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.000,00	UN	0,024	24,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	AJINOMOTO REFIL 100GRS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,75	14,25
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,59	31,08
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,75	14,25
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,95	11,80
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,89	15,56
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,99	14,95
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	KETCHUP FUGINI ORIG. 400G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	FORMINHA PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 8/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,25	6,25
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,39	6,78
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	ALF SEG COR 71870/22MM DOUR.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	CX	19,50	78,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	CAIXA CORRESP. TRIPLA MOVEL	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PORTA CONJ. TRIPLO LAPIS/CLIPS/LEMBR.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	PÇ	10,50	10,50
EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTATICA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	2,00	PÇ	130,00	260,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	36,00	LT	1,55	55,80
EXECUTIVO	Coletor universal transparente, graduado	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1.500,00	UN	0,27	405,00
EXECUTIVO	MONONITRATO ISOSSORBIDA 20MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	33,00	UN	2,67	88,11
EXECUTIVO	DEXAMETASONA ELIXIR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	150,00	FRC	0,94	141,00
EXECUTIVO	LISINATO CETOPROFENO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	14,80	14,80
EXECUTIVO	SALBUTAMOL 2MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	25,00	UN	3,30	82,50
EXECUTIVO	HIDROCORTISONA AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	50,00	AMP	3,05	152,50
EXECUTIVO	GLICONATO DE CALCIO 10% AMP.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	200,00	UN	0,468	93,60
EXECUTIVO	LIDOCAINA 2% S/VASO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	300,00	AMP	1,14	342,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	15,00	CX	12,50	187,50
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	60,00	RL	1,562	93,72

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 9/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,95	9,90
EXECUTIVO	COTONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,29	1,29
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	CREME DE CEBOLA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,25	12,50
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	DESODORANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	10,49	20,98
EXECUTIVO	SELETA DE LEGUMES	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,79	7,16
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,75	16,50
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,39	26,34
EXECUTIVO	VELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,59	15,54
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,99	29,90
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,39	33,90
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,49	22,45
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	6,25	31,25
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,25	18,75
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,09	8,36
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	PONTEIRA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	72,00	72,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 10/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	14,50	29,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	RESERVATORIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTATICA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	20,00	PR	6,00	120,00
EXECUTIVO	RESPIRADOR PFF1 C/VÁLVULA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	20,00	PÇ	1,20	24,00
EXECUTIVO	PROTETOR AURICULAR	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	10,00	PÇ	6,00	60,00
EXECUTIVO	MEDALHA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	40,00	PÇ	1,60	64,00
EXECUTIVO	MEIAO	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	6,00	UN	9,00	54,00
EXECUTIVO	CANELEIRA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	6,00	UN	10,00	60,00
EXECUTIVO	MEDALHA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	40,00	PÇ	1,60	64,00
EXECUTIVO	BOLA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	6,00	PÇ	40,00	240,00
EXECUTIVO	TROFEU	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	3,00	PÇ	24,65	73,95
EXECUTIVO	MEDALHA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	40,00	PÇ	1,60	64,00
EXECUTIVO	GRADE DE PROTEÇÃO	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	400,00	400,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	SERVIÇO DE CARDIOLOGIA DE CATANDUVA S/C LTDA	01.545.790/0001-53	1,00	SRV	750,00	750,00
EXECUTIVO	APARELHO PRESSAO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	4,00	UN	160,00	640,00
EXECUTIVO	LEVOME PROMAZINA, CLORIDRATO 25MG C/ 20 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	6,60	59,40
EXECUTIVO	RESPIRON - NCS	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SHAKER CLASSIC	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	47,00	47,00
EXECUTIVO	CARTAZ	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	UN	4,50	225,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,215	215,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	20,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 11/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	3,35	3,35
EXECUTIVO	LAMPADA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	AGENDA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	260,00	UN	12,00	3.120,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	5,40	270,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,50	150,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,54	1,54
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,50	250,00
EXECUTIVO	COUVE FLOR	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	59,50	KG	4,60	273,70
EXECUTIVO	TOMATE MADURO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	153,00	KG	1,67	255,51
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	139,32	KG	1,80	250,78
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	44,85	KG	5,90	264,61
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	115,00	KG	3,53	405,95
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	532,81	KG	6,90	3.676,39
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	278,56	KG	6,90	1.922,06
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	109,15	KG	6,90	753,13
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	192,95	KG	6,90	1.331,35
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	90,30	KG	6,90	623,07
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	20,00	KG	6,90	138,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	405,00	UN	4,50	1.822,50
EXECUTIVO	BRINQUEDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	515,00	UN	4,50	2.317,50
EXECUTIVO	BRINQUEDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	4,50	90,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	130,00	UN	8,00	1.040,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	PÇ	0,10	0,50
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	PÇ	0,10	0,50
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,10	0,20
EXECUTIVO	LIMITADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	LINHA PESCA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	7,00	RL	3,50	24,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	SRV	300,00	300,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 12/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SUPORTE DE RALO C/FERRO MED. 1/2" E CANTONEIRA MED. 1"X1/8	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	PÇ	500,00	500,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	265,18	LT	1,89	501,19
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	645,022	LT	2,26	1.457,75
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	769,577	LT	2,93	2.254,86
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	340,265	LT	2,26	769,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	50,942	LT	2,93	149,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	743,659	LT	2,26	1.680,67
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	74,174	LT	2,93	217,33
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	54,573	LT	2,93	159,90
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	314,633	LT	2,26	711,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	64,00	LT	2,26	144,64
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	187,681	LT	2,26	424,16
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	48,54	LT	2,26	109,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	175,912	LT	2,26	397,56
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	46,116	LT	1,89	87,16
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	26,372	LT	2,93	77,27
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	37,928	LT	2,93	111,13
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	401,345	LT	2,26	907,04
EXECUTIVO	GAS BUTIJA O P-13	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	34,50	34,50
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	6,93	207,90
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,81	1,81
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,19	20,76
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	3,39	27,12
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,95	15,80
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,49	17,96
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,79	11,37
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	6,49	32,45
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 13/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	10,79	43,16
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	BOMBOM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	24,00	48,00
EXECUTIVO	T.N.T. PEÇA 50MTS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	PÇ	55,00	275,00
EXECUTIVO	CAMPANA	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	2,00	PÇ	300,00	600,00
EXECUTIVO	MOLA PATIM	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	JOGO PASTILHA	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	CORDA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	100,00	MT	0,10	10,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	5,00	UN	3,00	15,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	AGULHA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	3,00	UN	0,60	1,80
EXECUTIVO	PREGO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	MARTELO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	BOTINA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PR	40,00	40,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	50,00	KG	0,76	38,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	7,00	SRV	5,00	35,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	15.000,00	CP	0,0127	190,50
EXECUTIVO	TETRACAINA+FENILEFRINA COL.10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	5,00	UN	6,236	31,18
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	67,45	67,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	18,30	18,30
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	12,95	12,95

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 14/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	67,45	67,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	12,80	12,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	12,65	12,65
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	49,65	49,65
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	24,65	24,65
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	56,85	56,85
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	13,80	13,80
EXECUTIVO	GAS BUTIJA O P-13	REGINALDA APARECIDA RIBEIRO - ME	08.542.027/0001-18	31,00	UN	29,70	920,70
EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,302	KG	1,99	0,60
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,151	KG	1,99	0,30
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	MILHO VERDE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,39	1,39
EXECUTIVO	SARDINHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	CREME DE CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	AZEITONA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,39	1,39
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	328,29	328,29
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 15/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MOLHA DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	RECEITUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	BL	2,40	120,00
EXECUTIVO	APOSTILA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	APOSTILA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3,00	UN	15,00	45,00
EXECUTIVO	REGISTRO DE PROC. ENFERMAGEM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	TL	21,50	215,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4,00	UN	50,00	200,00
EXECUTIVO	CARIMBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	28,05	280,50
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	43,9875	527,85
EXECUTIVO	REATOR VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	41,65	416,50
EXECUTIVO	REATOR VAPOR MERCURIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	34,00	204,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR MERCURIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	11,90	142,80
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	UN	62,05	930,75
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	51,68	206,72
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	49,00	588,00
EXECUTIVO	PLACA.	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	4,00	UN	120,00	480,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	MINERAÇÃO GRANDES LAGOS LTDA.	02.894.169/0007-53	12,52	TN	170,00	2.128,40
EXECUTIVO	EMULSÃO ASFALTICA	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	190,00	LT	2,00	380,00
EXECUTIVO	Dispositivo para infusão endovenosa nº25 - estéril	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	UN	0,14	42,00
EXECUTIVO	FILME P/ RAO X 35X43	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	254,00	254,00
EXECUTIVO	Dispositivo para infusão endovenosa nº27 - estéril	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	UN	0,14	42,00
EXECUTIVO	Papel grau cirurgico / filme plástico 300mm x 100mt.	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	RL	87,60	438,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CD	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE MESA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	20,00	UN	0,75	15,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	500,00	UN	0,75	375,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 16/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CARVALHO & ALVES DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARES LTDA	12.866.344/0001-67	1,00	SRV	5.200,00	5.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	ANTÔNIO SÉRGIO COUTO CACERES	308.287.398-70	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	2.727,00	2.727,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	486,40	KG	9,00	4.377,60
EXECUTIVO	CAIXA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	1,00	PÇ	27,90	27,90
EXECUTIVO	CAIXA ORGANIZADORA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	10,00	UN	23,90	239,00
EXECUTIVO	ESCUMADEIRA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	4,00	UN	14,80	59,20
EXECUTIVO	CONCHA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	3,00	UN	7,80	23,40
EXECUTIVO	CACAROLA CRISTAL COLOR. Nº 24 ABC C/ASA 4,3LTS	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	2,00	PÇ	35,90	71,80
EXECUTIVO	PENEIRA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	2,00	UN	14,90	29,80
EXECUTIVO	CACAROLA NISSEI ALUM. FUNDIDO 32 7,2LTS C/ALÇA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	1,00	PÇ	83,90	83,90
EXECUTIVO	FRIGIDEIRA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	2,00	UN	21,90	43,80
EXECUTIVO	CAIXA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	10,00	PÇ	38,80	388,00
EXECUTIVO	COLHER	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	12,00	PÇ	1,35	16,20
EXECUTIVO	PÁ DE BOLO	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	2,00	UN	6,90	13,80
EXECUTIVO	BACIA TOPA TUDO 8LTS	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	3,00	PÇ	4,25	12,75
EXECUTIVO	VÁLVULA SEG. PRETA 5/7,5/10/13/18/22 LTS	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	4,00	PÇ	2,25	9,00
EXECUTIVO	PÃO DURO JOLLY GDE	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	1,00	PÇ	6,90	6,90
EXECUTIVO	COLHER DE SOBREMESA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	ABRIDOR	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	2,00	PÇ	2,95	5,90
EXECUTIVO	ABRIDOR	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	2,00	PÇ	19,80	39,60
EXECUTIVO	FACA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	6,00	UN	8,90	53,40
EXECUTIVO	CAIXA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	4,00	PÇ	16,90	67,60
EXECUTIVO	CAIXA	DORELAR UTILIDADES DOMÉSTICAS DO LAR LTDA. EPP	74.606.559/0001-04	4,00	PÇ	10,90	43,60
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	24,00	LATA	29,50	708,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 17/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LÃ MOLLET	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	2,50	25,00
EXECUTIVO	LÃ MOLLET	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	2,50	25,00
EXECUTIVO	LÃ MOLLET	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	2,50	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	PIN Nº 7 PRETO SIRTEL	CATANDUVA MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA	47.079.652/0001-27	100,00	PÇ	9,30	930,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	BUCHA PRESSAO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	7,20	28,80
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,66	3,32
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	BOMBA INJETORA DE ALTA PRESSÃO	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	1,00	PÇ	3.650,00	3.650,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	1,00	SRV	445,00	445,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	15,00	UN	45,00	675,00
EXECUTIVO	NUTRIDRINK MAX EM PÓ SEM SABOR 350G	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	15,00	LATA	34,00	510,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	100,00	UN	11,15	1.115,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	53,65	107,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 19/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	19,80	19,80
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	15,55	15,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	20,00	UN	11,15	223,00
EXECUTIVO	SENSOR GIRO MOTOR	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	2,00	LATA	100,00	200,00
EXECUTIVO	LATEX BRASILAR 16L	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	1,00	BD	90,00	90,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 325MG C/ 32 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	11,00	CX	6,00	66,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 20/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	7.000,00	CP	0,0127	88,90
EXECUTIVO	GENTAMICINA 20MG, SULFATO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	100,00	AMP	0,333	33,30
EXECUTIVO	LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	285,66	285,66
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	388,168	LT	2,26	877,26
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	33,031	LT	2,93	96,78
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	424,664	LT	2,26	959,74
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,382	LT	2,93	91,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	749,792	LT	2,26	1.694,53
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	356,831	LT	1,89	674,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	720,805	LT	2,93	2.111,96
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	18,451	LT	2,93	54,06
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	55,365	LT	2,93	162,22
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,331	LT	2,93	91,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	45,412	LT	2,26	102,63
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,876	LT	2,26	72,04
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	118,381	LT	2,26	267,54
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	77,947	LT	2,26	176,16
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,46	LT	1,89	76,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	385,398	LT	2,26	871,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	386,173	LT	2,26	872,75
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	233,544	LT	2,26	527,81
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	27,809	LT	2,93	81,48
EXECUTIVO	ETER 500ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	FRC	13,35	26,70
EXECUTIVO	Maleato de enalapril 5mg	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.000,00	CP	0,056	56,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	98,00	196,00
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	12,00	UN	1,50	18,00
EXECUTIVO	COLCHETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA	01.900.808/0001-98	1,00	PÇ	520,00	520,00
EXECUTIVO	RETIFICA DE VOLANTE	CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA	01.900.808/0001-98	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	17,00	17,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 21/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PIVO SUSPENÇÃO DIANT.	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	PÇ	71,00	142,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BANDEJA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	PÇ	48,00	96,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BANDEJA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	PÇ	90,00	180,00
EXECUTIVO	JG.TRAVA PASTILHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	REPARO PINÇA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	LT	12,00	12,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	MOLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	LIXA FERRO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	6,50	26,00
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	RETENTOR CUBO TRAS.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	MOLA PATIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	BARRA AXIAL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	REPARO CILINDRO MESTRE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	PROTETOR.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	1,00	SRV	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	LANCHE	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	18,00	UN	13,00	234,00
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	86,92	86,92
EXECUTIVO	DERMATOP 2,5MG CR DERM. BG 20G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	40,72	40,72
EXECUTIVO	AMOXICILINA + CLAV. POTASSIO 250MG/5ML FRC 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	51,27	51,27

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 22/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SORO FIOLOGICO 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	1,50	1,50
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	37,42	37,42
EXECUTIVO	FULCIN 500MG CX C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	23,04	23,04
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO 150MG CX C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	27,32	27,32
EXECUTIVO	CEFTRIAXIM 500MG AMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	AMP	16,32	16,32
EXECUTIVO	ALOIS 10MG C/30	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	72,72	72,72
EXECUTIVO	AZELAN CR. DERM. 30GR.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	50,54	50,54
EXECUTIVO	ATROVENT	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	16,99	16,99
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	86,92	86,92
EXECUTIVO	ANSITEC 10MG C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	UN	35,07	140,28
EXECUTIVO	FISIOGEL A.I. CREME 30G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	95,46	95,46
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	104,50	104,50
EXECUTIVO	ALENTUS XR 75MG CX 30 CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	64,22	64,22
EXECUTIVO	INIBINA 10MG C/20 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	68,14	68,14
EXECUTIVO	SERETIDE 25+125MCG SPRAY	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	85,88	85,88
EXECUTIVO	EPISOL OIL FREE FPS45	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	BIS	124,00	124,00
EXECUTIVO	NAPROXENO 500MG CX C/10 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	20,52	20,52
EXECUTIVO	SINOT CLAV 400+57MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	54,21	54,21
EXECUTIVO	AZELAN CR. DERM. 30GR.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	50,54	50,54
EXECUTIVO	DIFFERIN 3MG GEL BG 30G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	69,43	69,43
EXECUTIVO	LESTAMIL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	22,97	22,97
EXECUTIVO	COBAVITAL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	16,57	16,57
EXECUTIVO	KOLLAGENASE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	23,85	23,85
EXECUTIVO	OTOCIRIAX SOL. FRC 5ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	28,21	28,21

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 400+57MG SUSP. ORAL FRC 70ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	54,21	54,21
EXECUTIVO	CLAVULIN BD 400MG SUSP. FRC 70ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	54,28	54,28
EXECUTIVO	BISOLVON 2MG SOL. EXP. 50ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	10,67	10,67
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	150,70	150,70
EXECUTIVO	GINCONAZOL BG 30G+5APLIC.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	39,03	39,03
EXECUTIVO	COMBODART 30 CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	84,90	84,90
EXECUTIVO	MALEATO DE TIMOLOL SOL. 5ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	7,80	7,80
EXECUTIVO	AVAMYS 275MG SPRAY	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	40,67	81,34
EXECUTIVO	FOLDAN POMADA 45GR.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	22,99	22,99
EXECUTIVO	DAMATER C/30 CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	40,95	40,95
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	18,30	18,30
EXECUTIVO	CITONEURIN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	47,97	47,97
EXECUTIVO	ALBOCRESIL SOL FRC 12ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	19,07	19,07
EXECUTIVO	TETRALYSAL 150MG CX 16 CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	58,22	116,44
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	37,42	37,42
EXECUTIVO	LIDOSPORIN 12MUI+45,4MG SOL. OTOL. FRC 10ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	9,43	9,43
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	49,90	49,90
EXECUTIVO	DIGEPLUS CX 30CAP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	31,88	31,88
EXECUTIVO	CELESTAMINE CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	20,45	20,45
EXECUTIVO	HIXIZINE 30CPR - IGE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	30,03	30,03
EXECUTIVO	PACO CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	17,67	17,67
EXECUTIVO	ALENTIUS XR 150MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	133,16	133,16
EXECUTIVO	TAVAGRAN 500MG CX 10 COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	79,07	79,07
EXECUTIVO	SUNDOWN KIDS COLOR FPS 30 120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	32,50	32,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 24/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	HIDRA KIDS LOÇÃO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	78,00	78,00
EXECUTIVO	NORIPURUM IM 5x2ML AG 1x5	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	56,32	112,64
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	18,30	18,30
EXECUTIVO	CITONEURIN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	47,97	47,97
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	35,93	35,93
EXECUTIVO	SINOT CLAV 400+57MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	41,14	41,14
EXECUTIVO	DAMATER C/30 CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	40,95	40,95
EXECUTIVO	OLEPTAL 300MG CX C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	38,93	38,93
EXECUTIVO	DIFFERIN 3MG GEL BG 30G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	69,43	69,43
EXECUTIVO	CETOCONAZOL SH. 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	33,19	33,19
EXECUTIVO	LEGALON 70MG 30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	64,70	64,70
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 400+57MG SUSP. ORAL FRC 70ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	44,32	44,32
EXECUTIVO	ALOIS 10MG CX C/120 COMP. REV.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	171,29	171,29
EXECUTIVO	DAIOBET 50MCG+0,5MG/G POM. DERM. BG 30G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	97,22	97,22
EXECUTIVO	DUOMO 2MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	21,96	21,96
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,60	52,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 25/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,60	26,00
EXECUTIVO	FILME P/ RAO X 35X43	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	340,00	680,00
EXECUTIVO	SUAVEBABY (VIT.A+D) POM. 45G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	TB	1,87	374,00
EXECUTIVO	CINETOL 2MG C/200 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	30,00	90,00
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	13,00	PCT	9,00	117,00
EXECUTIVO	COLHER DE SOBREMESA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	POTE P/SOBREMESA 100ML C/2000 UN.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	CX	74,90	74,90
EXECUTIVO	AMOLECEDOR DE CUTICULA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	AMOLECEDOR DE CUTICULA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	ADESIVO DE UNHAS	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	10,00	PCT	2,00	20,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,75	3,00
EXECUTIVO	TRAVA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	3,80	15,20
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	2,92	11,68
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	2,70	10,80
EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	1,64	13,12
EXECUTIVO	PINO DIANT.MB	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	12,20	48,80
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	40,00	80,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	4,90	9,80
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,02	4,08
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	5,50	11,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	BUCHA DA BARRA DO ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,30	12,60
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BERÇO DO TRUCK	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	3,6667	11,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PORTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR MERCURIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR MERCURIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	22,00	UN	12,00	264,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	52,00	52,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	CANALETA P/SUPERF. DEXSON 20X12CM C/ADESIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	5,75	11,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	1,00	SRV	394,00	394,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA 4MG CX C/20 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	27,00	CX	6,00	162,00
EXECUTIVO	CAMINHÃO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	149.900,00	149.900,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	BOLO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	149,00	UN	18,00	2.682,00
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,45	6,90
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,32	8,64
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,39	1,39
EXECUTIVO	BOM AR AEROSOL FLORES 400ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	6,79	6,79
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	UN	6,39	57,51
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,10	8,10
EXECUTIVO	SUPORTE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,08	3,08
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	6,29	25,16
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,59	13,77
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,59	13,18
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,75	19,00
EXECUTIVO	PA DE LIXO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	6,45	19,35
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,79	3,79

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 27/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	CATCHUP PREDILECTA 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,85	5,70
EXECUTIVO	POLPA MORANGO NESTLE 540G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,69	4,14
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,95	5,85
EXECUTIVO	SALGADINHOS DELICIOSOS PANCO 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	SUCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	PCT	2,65	31,80
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	SAZON 60G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	1,79	14,32
EXECUTIVO	MIOJO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,69	6,90
EXECUTIVO	PACOTE DE SALGADINHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,75	11,25
EXECUTIVO	ACTIVIA LÍQ. 180G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,65	10,60
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,07	12,28
EXECUTIVO	DANONE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,45	2,70
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	MILHO VERDE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	LINHA ANNE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	8,90	89,00
EXECUTIVO	LÃ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	28,00	UN	2,50	70,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	BL	3,50	10,50
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	17,90	53,70
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,44	72,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	19,00	UN	0,45	8,55
EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	FL	0,50	3,00
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	MT	4,20	16,80
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,70	4,20
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	12,30	36,90
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 28/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	4,00	12,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	BUCHA DA PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	8,3333	25,00
EXECUTIVO	FUCINHO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CARGA DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	CHAVE LUZ	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	PRISIONEIRO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	MANIVELA LIMPADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	66,00	66,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	75,00	75,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 29/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	5,80	17,40
EXECUTIVO	LAMP.INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	3,00	30,00
EXECUTIVO	CAPACITOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	47,90	47,90
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	47,90	47,90
EXECUTIVO	SOQUETE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	2,00	6,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	55,30	165,90
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	2,30	69,00
EXECUTIVO	TOMADA BARRA QUADRUPLA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,10	5,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	4,70	23,50
EXECUTIVO	ELÁSTICO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	1,50	3,00
EXECUTIVO	ALFINETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	5,00	75,00
EXECUTIVO	FICHA PAUTADA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PCT	7,70	7,70
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	21,00	MT	4,90	102,90
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	7,50	15,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	9,90	59,40
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	FL	1,00	30,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	5,80	11,60
EXECUTIVO	FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	RL	1,50	3,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,50	150,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	9,00	FL	0,80	7,20
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,70	54,00
EXECUTIVO	ETIQUETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PCT	3,50	3,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	16,00	FL	0,70	11,20
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	400,00	UN	0,50	200,00
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	14,90	44,70
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 30/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,25	25,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,25	15,00
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,99	14,97
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,49	38,94
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,19	13,14
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	8,25	49,50
EXECUTIVO	SODA CAUSTICA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	9,99	9,99
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,79	14,32
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,89	5,67
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,79	6,79
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,59	5,59
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	15,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	SRV	20,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR GUARDA PÓ	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	JANTAR	MARRY BUFFET LTDA - ME	14.255.393/0001-99	1,00	SRV	7.185,00	7.185,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	89,222	LT	2,93	261,42
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	679,655	LT	2,26	1.536,02
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	39,70	LT	2,93	116,32
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	34,145	LT	1,79	61,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	57,699	LT	2,26	130,40
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	76,201	LT	2,93	223,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	393,15	LT	2,26	888,52
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	71,618	LT	2,93	209,84
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	197,624	LT	2,26	446,63
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	20,01	LT	2,93	58,63
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	223,866	LT	1,79	400,72
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	127,18	LT	1,89	240,37
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	804,615	LT	2,26	1.818,43
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	730,195	LT	2,93	2.139,47
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	38,471	LT	1,89	72,71
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	53,768	LT	2,93	157,54
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	16,143	LT	2,93	47,30
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	22,007	LT	2,93	64,48
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	29,894	LT	2,93	87,59
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	43,436	LT	1,79	77,75
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	57,363	LT	2,26	129,64
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	119,327	LT	2,26	269,68
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	95,035	LT	2,26	214,78
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	437,54	LT	2,26	988,84
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	355,257	LT	2,26	802,88
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	6,93	277,20
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	320,00	FL	0,15	48,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	70,00	FL	0,75	52,50
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	250,00	FL	0,70	175,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	250,00	FL	2,20	550,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	150,00	FL	2,20	330,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	FL	0,70	140,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	FL	0,75	60,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	FL	0,20	40,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	UN	0,20	10,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	55,00	FL	0,40	22,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 32/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,70	70,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	60,00	FL	2,20	132,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	FL	0,75	60,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	FL	0,20	16,00
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	171,00	342,00
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	378,00	756,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	MT	2,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,10	0,20
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,10	0,20
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	320,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	MINERAÇÃO GRANDES LAGOS LTDA.	02.894.169/0007-53	11,98	TN	170,00	2.036,60
EXECUTIVO	LATEX BRASILAR 16L	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	1,00	BD	90,00	90,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	60,80	121,60
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	1,90	15,20
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	44,00	44,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ESPUDE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,90	9,80
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,00	5,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 33/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINCEL 1.1/2 TIGRE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,70	11,70
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	129,00	129,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	24,50	49,00
EXECUTIVO	SARRAFO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	PRANCHA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	101,70	101,70
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,90	9,80
EXECUTIVO	VIGOTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	44,70	44,70
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	25,90	51,80
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	9,00	9,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	13,50	27,00
EXECUTIVO	DESEMPENADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	23,00	69,00
EXECUTIVO	FERRO 1/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	14,50	72,50
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,50	9,50
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	60,00	PÇ	0,12	7,20
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	60,00	PÇ	0,15	9,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	PÇ	3,00	45,00
EXECUTIVO	ESPATULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,30	14,60
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	9,50	19,00
EXECUTIVO	PINCEL 1.1/2 TIGRE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	11,70	35,10
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	25,90	77,70

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 34/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	KG	11,00	22,00
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,40	32,40
EXECUTIVO	ESTICADOR CORRENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	KG	11,00	66,00
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	0,10	1,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,15	3,00
EXECUTIVO	MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	UN	7,00	28,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	10,90	10,90
EXECUTIVO	PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	MT	12,90	51,60
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,12	2,40
EXECUTIVO	CORRENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	MT	11,00	22,00
EXECUTIVO	CADEADO 50MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	19,00	38,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	23,00	46,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	FUND DE APOIO AO ENSINO PESQ E ASSIST HCFMRPUSP	57.722.118/0001-40	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	5,00	DZ	6,248	31,24
EXECUTIVO	ALGODAO ORTOPEDICO 15CM	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	5,00	DZ	4,68	23,40
EXECUTIVO	ELETRODO PARA ECG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.000,00	UN	0,223	223,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	3.000,00	UN	0,024	72,00
EXECUTIVO	MEPERIDINA 50MG/ML, CLORIDRATO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	50,00	AMP	1,536	76,80
EXECUTIVO	PENICILINA 400.000 UI PROC + POTAS. S/DIL.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	50,00	FRC	0,896	44,80
EXECUTIVO	IBUPROFENO GTS. 50MG 30ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	200,00	FRC	0,829	165,80
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,95	KG	6,53	117,21
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	72,72	KG	7,30	530,86

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 35/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,75	KG	6,53	122,44
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,48	KG	7,30	266,30
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,10	KG	7,30	270,83
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,90	KG	6,53	123,42
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,50	KG	6,53	120,81
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,15	KG	7,30	263,90
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	85,36	KG	7,87	671,78
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	88,00	KG	4,70	413,60
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	78,00	KG	7,05	549,90
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	157,09	KG	17,36	2.727,08
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	163,05	KG	10,50	1.712,03
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	42,00	KG	4,70	197,40
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	68,99	KG	10,50	724,40
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	44,80	KG	7,87	352,58
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	41,00	KG	7,05	289,05
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	67,40	KG	17,36	1.170,06
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	41,00	KG	4,70	192,70
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	42,72	KG	7,87	336,21
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	39,00	KG	7,05	274,95
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	64,00	KG	17,36	1.111,04
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	65,30	KG	10,50	685,65
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	64,70	KG	10,50	679,35
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,71	KG	7,87	320,39
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	39,00	KG	4,70	183,30
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,00	KG	7,05	260,85
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	63,10	KG	17,36	1.095,42
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	182,00	UN	18,00	3.276,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 36/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 37/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 38/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 39/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 40/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 41/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 42/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 43/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 44/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 45/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 46/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 47/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 48/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 49/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	UN	0,80	96,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,30	138,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	3,70	111,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,69	20,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,20	72,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	6,20	372,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,20	72,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	90,00	KG	5,10	459,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	PCT	10,50	630,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	0,80	24,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	UN	3,50	420,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,70	51,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 50/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,80	108,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,60	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	1,20	72,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 51/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	PCT	3,70	266,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	288,00	UN	0,80	230,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	PCT	0,69	49,68
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	UN	1,20	172,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	UN	6,20	892,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	UN	2,30	331,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	KG	1,20	172,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	216,00	KG	5,10	1.101,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	PCT	10,50	1.512,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	UN	1,20	172,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	288,00	UN	3,50	1.008,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	KG	1,70	122,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	UN	1,80	259,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	144,00	KG	1,60	230,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 52/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 53/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 54/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 55/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 56/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	5,80	145,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	DZ	3,40	17,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	54,00	KG	3,20	172,80
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	60,00	KG	4,90	294,00
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	11,00	KG	7,00	77,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	2,95	59,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	12,00	120,00
EXECUTIVO	ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	3,00	75,00
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	50,00	KG	1,98	99,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	4,40	44,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	2,95	29,50
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	DZ	3,40	17,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	12,00	120,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	DZ	3,40	20,40
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	12,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 57/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	QUIABO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	3,50	7,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,50	DZ	3,40	22,10
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	UN	12,00	36,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	97,00	KG	4,90	475,30
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	2,95	59,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	12,00	240,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ADELSON LOPES GONÇALVES	16.704.636/0001-54	9,00	SRV	35,00	315,00
EXECUTIVO	Lâmina cirúrgica aço carbono nº16 c/ 100	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	3,00	CX	19,70	59,10
EXECUTIVO	Lâmina cirúrgica aço carbono nº14 c/ 100	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	3,00	CX	19,70	59,10
EXECUTIVO	Esparadrapo Impermeável: comp. tecido 100% algodão 5cmx4,5	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	30,00	UN	2,64	79,20
EXECUTIVO	Seringa descartável 20ml, estéril, tipo luer-lok	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	50,00	UN	0,27	13,50
EXECUTIVO	Tube para coleta à vácuo - vermelho - siliconizado s/ anti-c	DMH DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA ME	10.522.603/0001-07	3,00	CX	38,29	114,87
EXECUTIVO	PNEU	G.D.A. COMÉRCIO DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA - EPP	05.400.302/0001-70	2,00	UN	550,00	1.100,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	240,00	240,00
EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	RESERVATÓRIO ÓLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	128,50	128,50
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	0,40	1,20
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	CATRACA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	70,00	140,00
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 58/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMANUFATURA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	PICOLÉ	ATÍLIO JOSÉ APARECIDO ROSSI - ME	65.588.220/0001-23	2.395,00	UN	0,80	1.916,00
EXECUTIVO	MINI ESFIRRA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	13,89	KG	18,00	250,02
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	20,00	KG	15,00	300,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 10% 3ML C/1 AMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	200,00	UN	1,73	346,00
EXECUTIVO	SULFATO FERROSO 60MG CART. C/10 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,33	33,00
EXECUTIVO	Cloridrato de sertralina 50mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	5.000,00	CP	0,128	640,00
EXECUTIVO	IMIPRAMINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.000,00	UN	0,128	256,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.000,00	CP	0,23	230,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.000,00	CP	0,166	332,00
EXECUTIVO	Amitriptilina, cloridrato 25mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	5.000,00	CP	0,07	350,00
EXECUTIVO	AZITROMICINA SUSP.600MG 15ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	100,00	FRC	2,29	229,00
EXECUTIVO	DRAMIN B-6 DL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	300,00	UN	2,46	738,00
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	200,00	UN	2,75	550,00
EXECUTIVO	CANETA PARA BISTURI	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	UN	160,00	960,00
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	10,90	21,80
EXECUTIVO	CLIPS GALV. 2/0 C/725 UN.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	CX	13,00	39,00
EXECUTIVO	CLIPS Nº 8/0 C/500GR. 137UN.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	CX	13,00	39,00
EXECUTIVO	PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	8,90	89,00
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	16,90	169,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	16,90	33,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 59/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	49,00	147,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.500,00	UN	0,064	96,00
EXECUTIVO	VALE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	300,00	UN	0,16	48,00
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,49	13,47
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,19	9,57
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,79	22,74
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,39	8,34
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,95	17,70
EXECUTIVO	SELETA DE LEGUMES	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	ESCOVA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	7,00	UN	4,59	32,13
EXECUTIVO	POTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	7,70	7,70
EXECUTIVO	CONTAINER VERSATIL	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	3,50	17,50
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	PANELA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	TIGELA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,90	4,90
EXECUTIVO	ABRIDOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	3,75	3,75
EXECUTIVO	JARRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	5,10	10,20
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	8,00	48,00
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	34,00	68,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	BACIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	3,30	6,60
EXECUTIVO	BACIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	PÇ	2,00	12,00
EXECUTIVO	SALEIRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	0,80	0,80
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	PORTA MANTIMENTO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	13,80	13,80

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 60/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	TAPOER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	5,50	11,00
EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	PÇ	165,00	330,00
EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR	MARKA VEÍCULOS LTDA	53.165.106/0006-16	4,00	PÇ	7,00	28,00
EXECUTIVO	BORRACHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	MOLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	MOLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,30	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,30	0,60
EXECUTIVO	CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,13	MT	39,78	44,95
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR SODIO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	20,00	UN	28,00	560,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR SODIO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	6,00	UN	46,00	276,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	56,70	56,70
EXECUTIVO	PINO MACHO G	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	1,98	3,96
EXECUTIVO	TINTA LATEX	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	LATA	115,00	230,00
EXECUTIVO	MEDALHA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	MEDALHA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	66,00	PÇ	4,00	264,00
EXECUTIVO	TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	292,00	292,00
EXECUTIVO	TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	336,00	336,00
EXECUTIVO	TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	388,00	388,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	10,00	SRV	9,00	90,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 61/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARRUELA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	20,00	PÇ	9,00	180,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	8,00	PÇ	7,00	56,00
EXECUTIVO	BUCHA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	8,00	PÇ	33,00	264,00
EXECUTIVO	PINO.	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	4,00	PÇ	105,00	420,00
EXECUTIVO	JUNTA.	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	ANEL	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	JUNTA.	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	JUNTA.	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	43,00	43,00
EXECUTIVO	BOMBA TRANSMISSÃO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	790,00	790,00
EXECUTIVO	KIT DE TRANSMISSÃO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	929,00	929,00
EXECUTIVO	ARRUELA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	49,00	49,00
EXECUTIVO	ENCOSTO DA MOLA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	2,00	PÇ	29,00	58,00
EXECUTIVO	PLACA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	82,00	82,00
EXECUTIVO	ANEL	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	ESFERA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	CARCAÇA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	2,00	PÇ	11,00	22,00
EXECUTIVO	ANEL	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	ANEL	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	ANEL	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	PORCA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	2,00	PÇ	135,00	270,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	199,00	199,00
EXECUTIVO	PLACA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	PLACA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	4,00	PÇ	69,00	276,00
EXECUTIVO	CJ DISTRIBUIDOR OL	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	207,00	207,00
EXECUTIVO	TELA.	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	UN	98,00	98,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	824,00	824,00
EXECUTIVO	MANGOTE	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	COXIM	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	2,00	PÇ	19,00	38,00
EXECUTIVO	COXIM	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	4,00	PÇ	7,00	28,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	980,00	980,00
EXECUTIVO	TAMPA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	280,00	280,00
EXECUTIVO	FILTRO TRANSMISSÃO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	DISCO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	6,00	UN	30,00	180,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 62/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DISCO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	15,00	UN	10,00	150,00
EXECUTIVO	DISCO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	9,00	UN	29,00	261,00
EXECUTIVO	PORCA	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	RESPIRO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	LUVA.	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	2,00	PÇ	140,00	280,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	JOAQUIM TEIXEIRA NETO - ME	06.184.866/0001-86	2,00	PÇ	65,00	130,00
EXECUTIVO	LUVA.	COMTEL COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA - EPP	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	290,00	290,00
EXECUTIVO	CRUZETA	COMTEL COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA - EPP	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	TAMPA	COMTEL COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA - EPP	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	IMPI - INSTITUTO DE MEDICINA E PEDIATRIA INTEGRADA	12.652.249/0001-60	1,00	SRV	360,00	360,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,90	380,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	10,83	216,60
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	6,93	138,60
EXECUTIVO	NISTATINA SUSP. 30ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	44,00	FRC	1,25	55,00
EXECUTIVO	LEVOZINE 40MG GTS. 20ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	FRC	72,80	72,80
EXECUTIVO	NISTATINA SUSP. 30ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	56,00	FRC	1,25	70,00
EXECUTIVO	TEKADIN 150MG BLT C/10 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	40,00	UN	0,60	24,00
EXECUTIVO	LEVOZINE 40MG GTS. 20ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	FRC	72,80	72,80
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	50,00	KG	3,92	196,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	50,00	UN	1,49	74,50
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	50,00	UN	8,20	410,00
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	100,00	DZ	2,99	299,00
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	100,00	UN	0,99	99,00
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	100,00	KG	2,49	249,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	100,00	UN	3,09	309,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	50,00	UN	7,99	399,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 63/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	50,00	UN	1,49	74,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	50,00	UN	2,59	129,50
EXECUTIVO	MUSSARELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	0,578	KG	18,90	10,92
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,732	KG	6,95	12,04
EXECUTIVO	PRESUNTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	0,76	KG	14,49	11,01
EXECUTIVO	FERMENTO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	0,052	KG	10,00	0,52
EXECUTIVO	ALIMENTO SOJA ORIG. BATAVO 1L	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	4,49	53,88
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	29,48	29,48
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	29,40	29,40
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	34,00	UN	1,78	60,52
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	6,00	SRV	25,00	150,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,49	13,47
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,39	9,56
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,85	27,40
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,39	40,68
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,49	19,47
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	10,79	32,37
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,69	4,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	548,345	LT	2,26	1.239,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	58,027	LT	2,26	131,14
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	186,429	LT	2,26	421,33
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	61,996	LT	2,26	140,11
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	430,146	LT	2,26	972,13
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	44,358	LT	1,79	79,40
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	32,609	LT	1,79	58,37
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	38,792	LT	2,93	113,66

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 64/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	114,956	LT	2,93	336,82
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	84,693	LT	2,93	248,15
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	677,584	LT	2,26	1.531,34
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	564,819	LT	2,26	1.276,49
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	434,655	LT	2,26	982,32
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	138,553	LT	2,93	405,96
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	877,795	LT	2,93	2.571,94
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	840,027	LT	2,26	1.898,46
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	243,598	LT	1,79	436,04
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	550,00	KG	1,70	935,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	90,00	KG	13,50	1.215,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	171,00	KG	10,99	1.879,29
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	90,00	KG	12,50	1.125,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	60,00	KG	14,50	870,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	95,00	KG	10,50	997,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	20,00	KG	12,50	250,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	10,50	472,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	81,00	KG	10,99	890,19
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	42,00	KG	13,50	567,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	75,00	KG	10,99	824,25
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	18,00	KG	12,50	225,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	27,00	KG	14,50	391,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	42,00	KG	10,50	441,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	12,00	KG	12,50	150,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	40,00	KG	10,50	420,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	70,00	KG	10,99	769,30
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	3,00	KG	13,50	40,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	8,00	KG	10,99	87,92
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	3,00	KG	14,50	43,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	8,00	KG	10,50	84,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	28,50	114,00
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR "2" 12X400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	181,13	181,13
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	17,00	DZ	11,38	193,46
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	15,00	FRD	19,921	298,82
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	2,00	FRD	28,44	56,88
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	31,00	FRD	28,44	881,64

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	210,00	UN	0,80	168,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE MESA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	35,00	UN	0,80	28,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BANDEJA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	42,00	84,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	40,00	PÇ	0,05	2,00
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	171,00	342,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	22,00	PÇ	37,00	814,00
EXECUTIVO	PROC. INTEL G2030 LGA 1155 DUAL CORE 3	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	22,00	PÇ	168,00	3.696,00
EXECUTIVO	MOTHER BOARD MSI H61M E-22 HDMI G3 LGA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	22,00	PÇ	150,00	3.300,00
EXECUTIVO	TECLADO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	22,00	UN	20,00	440,00
EXECUTIVO	DISCO RIGIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	22,00	PÇ	220,00	4.840,00
EXECUTIVO	MONITOR LG 19,5" LED	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	22,00	PÇ	413,00	9.086,00
EXECUTIVO	GABINETE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	22,00	PÇ	100,00	2.200,00
EXECUTIVO	MOUSE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	22,00	PÇ	12,00	264,00
EXECUTIVO	GRAVADOR DVD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	22,00	PÇ	75,00	1.650,00
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	22,00	UN	115,00	2.530,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	9,00	PÇ	37,00	333,00
EXECUTIVO	PROC. INTEL G2030 LGA 1155 DUAL CORE 3	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	9,00	PÇ	168,00	1.512,00
EXECUTIVO	TECLADO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	9,00	UN	20,00	180,00
EXECUTIVO	DISCO RIGIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	9,00	PÇ	220,00	1.980,00
EXECUTIVO	MONITOR LG 19,5" LED	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	9,00	PÇ	413,00	3.717,00
EXECUTIVO	GABINETE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	9,00	PÇ	100,00	900,00
EXECUTIVO	MOUSE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	9,00	PÇ	12,00	108,00
EXECUTIVO	GRAVADOR DVD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	9,00	PÇ	75,00	675,00
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	9,00	UN	115,00	1.035,00
EXECUTIVO	MOTHER BOARD MSI H61M E-22 HDMI G3 LGA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	9,00	PÇ	150,00	1.350,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 66/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	160,00	1.280,00
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	5,96	KG	18,00	107,24
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	2,56	KG	18,00	45,99
EXECUTIVO	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	SUCO.	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	10,00	UN	2,20	22,00
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	8,42	KG	18,00	151,54
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	6,67	KG	18,00	119,99
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	260,00	LT	1,90	494,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	305,00	LT	1,90	579,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	578,00	LT	1,90	1.098,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	305,00	LT	1,90	579,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	22,00	LT	1,90	41,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	7,35	22,05
EXECUTIVO	FEIJA0 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	66,00	UN	7,09	467,94
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	66,00	UN	0,90	59,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	66,00	UN	1,15	75,90
EXECUTIVO	BATATA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	132,00	KG	2,40	316,80
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	66,00	KG	4,39	289,74
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	66,00	UN	8,75	577,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	66,00	UN	2,85	188,10
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	132,00	UN	1,25	165,00
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	132,00	DZ	3,50	462,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	132,00	UN	2,75	363,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	103,00	UN	5,00	515,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	210,00	UN	5,00	1.050,00
EXECUTIVO	SACO P KR MIX C/500 UN.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	11,50	115,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 67/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	MALOTE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	18,00	36,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	32,00	64,00
EXECUTIVO	POLIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	BUZINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SENSOR DE TEMPERATURA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	CABO FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	ANEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	JUNTA CABEÇOTE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	102,00	102,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	JOGO PENEIRA BICO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	REPARO SERVO EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	225,00	450,00
EXECUTIVO	ROLDANA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	SERVIÇO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	50,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 68/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP MULTIF. LASER PRO M1132	EDEGAR ADÃO DA SILVA JUNIOR - ME	05.773.479/0001-12	1,00	PÇ	717,00	717,00
EXECUTIVO	ASFALTO USINADO A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO SACOS DE 25KG	APA QUIMICA - COM. DE ASFALTO E PROD. QUIMICOS LTD	08.050.381/0001-25	100,00	SC	22,50	2.250,00
EXECUTIVO	LÂMPADA COMP. EMPALUX	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	56,70	56,70
EXECUTIVO	PENDENTE PRISMATICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	155,00	155,00
EXECUTIVO	SOQUETE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	LAMPADA INC.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	19,20	38,40
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	75,00	300,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	MICARDIS ANLO 80/5MG C/30 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	125,58	125,58
EXECUTIVO	MOVIDIL 8G CX C/30 ENV.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	94,55	94,55
EXECUTIVO	SULPAN CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	CX	20,93	41,86
EXECUTIVO	DECADRON	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	66,90	66,90
EXECUTIVO	MESIDOX 4MG 30CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	41,06	41,06
EXECUTIVO	COLCHIS 0,5MG C/30 COMP.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	39,81	39,81
EXECUTIVO	CONCOR CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	80,13	80,13
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	158,50	158,50
EXECUTIVO	ACTONEL 5MG C/28 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	195,87	195,87
EXECUTIVO	THIABENA POMADA 45GR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	13,37	13,37
EXECUTIVO	GABANEURIN 30CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	45,13	45,13
EXECUTIVO	TEFLAN 20MG 10CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	25,25	25,25
EXECUTIVO	DRAMIN B6	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	14,24	14,24

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 69/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY 4MG 30 SACHE	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	162,90	162,90
EXECUTIVO	FUMARATO BISOPROLOL 5MG C/30 CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	55,80	55,80
EXECUTIVO	OCUPRESS 2% SOL C/5ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	57,31	57,31
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO 150MG CX C/30 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	26,67	26,67
EXECUTIVO	ANDOLBA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	21,48	21,48
EXECUTIVO	VITERGAN MASTER CAPS.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	59,79	59,79
EXECUTIVO	PROFENID	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	30,60	30,60
EXECUTIVO	MYLICON GTS 15ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	15,72	15,72
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA 25MG C/20 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	10,51	10,51
EXECUTIVO	MELOXICAN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	UN	4,90	14,70
EXECUTIVO	CELESTONE AMP.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	5,41	10,82
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	23,45	23,45
EXECUTIVO	SOCIAN 50MG C/20 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	67,69	67,69
EXECUTIVO	HIXIZINE XPE.120ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	28,78	28,78
EXECUTIVO	BUSCOPAN COMPOSTO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	10,80	10,80
EXECUTIVO	SIMETICONA 15ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	11,77	11,77
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	101,96	101,96
EXECUTIVO	EPISOL SEC FPS 45 100GR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	101,18	101,18
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	36,53	36,53
EXECUTIVO	OXALATO DE ESCITALOPRAM 10MG CX 28 COMP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	67,58	67,58
EXECUTIVO	GINCONAZOL BG 30G+5APLIC.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	33,71	33,71
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 37,5MG C/ 28COMP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	67,13	67,13
EXECUTIVO	CEFACLOR 500MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	49,87	49,87
EXECUTIVO	FLOGO-ROSA 500MG C/10 ENV.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	30,49	30,49

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 70/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CENTRUM	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	52,86	52,86
EXECUTIVO	PROCIMAX 20MG C/28 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	44,88	44,88
EXECUTIVO	ULTRACET 325+37,5MG FRC C/20 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	69,89	69,89
EXECUTIVO	PREMARIN VAG. 26GR + APLIC.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	35,00	35,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 37,5MG C/28COMP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	48,23	48,23
EXECUTIVO	CEBRALAT	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	23,56	23,56
EXECUTIVO	CEBRALAT	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	23,56	23,56
EXECUTIVO	SANDOMIGRAN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	27,37	27,37
EXECUTIVO	MACRODANTINA 100MG C/28 CAP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	4,00	UN	9,43	37,72
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 37,5MG C/28COMP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	67,13	67,13
EXECUTIVO	ATENSINA CX C/30	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	9,00	9,00
EXECUTIVO	FOLIFER	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	46,31	46,31
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	19,79	19,79
EXECUTIVO	DEXALGEN 1AMP.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	CX	10,75	21,50
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 400+57MG SUSP. ORAL FRC 70ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	41,69	41,69
EXECUTIVO	DECADRON	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	FLUX 1,5MG CX C/30 CPR REV.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	17,28	17,28
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	23,45	23,45
EXECUTIVO	ICADEN CREME 20GR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	TB	23,43	23,43
EXECUTIVO	DESLORATADINA 5MG CX C/10 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	28,89	28,89
EXECUTIVO	OTOCIRIAX SOL. FRC 5ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	27,53	27,53
EXECUTIVO	SERINGA DESC.05ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	2,14	4,28
EXECUTIVO	PRIMOGENA 2MG CX C/28 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	57,29	57,29
EXECUTIVO	MUD POMADA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	12,88	12,88

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 71/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DESONOL	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	20,35	20,35
EXECUTIVO	NATIFA PRO 0,5MG 28 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	53,77	53,77
EXECUTIVO	POSTEC POM. 20G	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	77,43	77,43
EXECUTIVO	FOLIFER	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	27,33	27,33
EXECUTIVO	CLENIL HFA 50MCG ORAL 200 DOSES	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	39,52	39,52
EXECUTIVO	LEXOTAN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	24,91	49,82
EXECUTIVO	CEBRILIN 20MG CX C/30 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	100,70	100,70
EXECUTIVO	ACARSAN 80ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	11,00	11,00
EXECUTIVO	CIPRO 500MG C/14 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	220,82	220,82
EXECUTIVO	BACTROBAN 20MG POM. 15G	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	37,04	37,04
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	119,89	119,89
EXECUTIVO	MIRTAX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	13,09	13,09
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	5,00	AMP	10,62	53,10
EXECUTIVO	COBAVITAL	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	16,21	16,21
EXECUTIVO	DERSANI	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	38,66	38,66
EXECUTIVO	DERMACERIUM	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	44,64	44,64
EXECUTIVO	LACTULONA XPE AMEIXA 120ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	VD	33,21	33,21
EXECUTIVO	NEXIUM	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	229,21	229,21
EXECUTIVO	LAXOL 60ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	19,64	19,64
EXECUTIVO	LUFTAL CEREJA 15ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	15,70	15,70
EXECUTIVO	NOVALGINA 100ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	UN	18,78	56,34
EXECUTIVO	EQUITAM 120MG CX C/30 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	86,15	86,15
EXECUTIVO	LOSARTEC 25MG C/30 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	43,20	43,20
EXECUTIVO	LORATAMED C/12 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	17,04	34,08

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 72/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FAMOX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	29,91	29,91
EXECUTIVO	MIRTAX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	13,09	13,09
EXECUTIVO	CALCORT 6MG C/20 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	48,70	48,70
EXECUTIVO	NEO DOXICICLIN 100MG C/15 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	21,48	21,48
EXECUTIVO	CEFTRIAX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	8,00	UN	23,72	189,76
EXECUTIVO	DAFLON 500 CPR REV 1x30 - ETICO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	67,50	67,50
EXECUTIVO	SECNIDAZOL 1000MG 2CPDS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	16,00	32,00
EXECUTIVO	LACTULONA XPE AMEIXA 120ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	VD	33,21	33,21
EXECUTIVO	PROCTOSAN POMADA 20GR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	22,90	22,90
EXECUTIVO	MOTILIUM	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	41,51	41,51
EXECUTIVO	EUGERIAL 30MG C/30 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	44,93	44,93
EXECUTIVO	DAFLON 500 CPR REV 1x30 - ETICO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	67,50	67,50
EXECUTIVO	VASODIPINA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	44,43	44,43
EXECUTIVO	PSOREX POMADA 30GRS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	23,67	23,67
EXECUTIVO	MONURIL	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	40,05	40,05
EXECUTIVO	ARADOIS H 100-25MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	85,35	85,35
EXECUTIVO	ICADEN CREME 20GR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	TB	23,45	23,45
EXECUTIVO	FUNGIROX 10MG 15ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	26,41	26,41
EXECUTIVO	AFRIN PED. 20ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	10,95	10,95
EXECUTIVO	CELESTRAT	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	22,50	22,50
EXECUTIVO	CILOXAM COLIRIO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	22,36	22,36
EXECUTIVO	DAMATER C/30 CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	39,98	39,98
EXECUTIVO	VECASTEN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	56,91	56,91
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	58,15	58,15

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 73/74

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DECADRON	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	DORZOLAMIDA+TIMOLOL COL. 5ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	59,72	59,72
EXECUTIVO	CELESTRAT	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	20,18	20,18
EXECUTIVO	CELESTAMINE	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	34,41	34,41
EXECUTIVO	EPITEGEL GEL OFTALM. 10GR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	32,81	32,81
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	57,71	57,71
EXECUTIVO	ITRASPOR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	28,03	28,03
EXECUTIVO	MONURIL	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	40,05	40,05
EXECUTIVO	LACTULONA XPE AMEIXA 120ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	VD	33,21	33,21
EXECUTIVO	ISOFLAVINE C/30 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	TOBREX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	20,24	20,24
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	58,22	58,22
EXECUTIVO	CERAZETTE	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	32,93	32,93
EXECUTIVO	IVERMEC 6MG CX C/2 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	14,70	14,70
EXECUTIVO	TANDENE	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	15,25	15,25
EXECUTIVO	SULPAN CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	CX	21,00	42,00
EXECUTIVO	ALGINAC CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	37,74	37,74
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	18,08	18,08
EXECUTIVO	AGULHA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	0,50	0,50
EXECUTIVO	SERINGA DESCARTAVEL 03ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	1,69	1,69
EXECUTIVO	CELESTONE 4MG INJ. 1AMP.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	5,41	5,41
EXECUTIVO	NEXIUM	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	109,67	109,67
EXECUTIVO	TOBRADEX SOL. OFT.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	27,42	27,42
EXECUTIVO	GESTINOL C/28 CPDS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	35,07	35,07

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 74/74

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BETNOVATE N POMADA 30GR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	24,50	24,50
EXECUTIVO	DESONIDA CREME DERM. BG 30G	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	19,64	19,64
EXECUTIVO	REVECTINA 6MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	15,66	15,66
EXECUTIVO	ASMOFEN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	18,40	18,40
EXECUTIVO	PIASCLEDINE C/30 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	219,23	219,23
EXECUTIVO	BIOFRUCTOSE INJ.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	5,00	CX	12,00	60,00
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	22,20	22,20
EXECUTIVO	ARCOXIA 90MG 7 CPDS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	42,77	42,77
EXECUTIVO	TOFRANIL 25MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	9,72	9,72
EXECUTIVO	SYSTANE UL FR C/10 ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	29,79	29,79
EXECUTIVO	VERSA 40MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	82,19	82,19
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	48,36	96,72
EXECUTIVO	AMPLICTIL 25MG CPR 1x20 (C1) - ETICO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	4,85	4,85
EXECUTIVO	DEPAKENE 500MG C/50 DRG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	47,68	47,68
EXECUTIVO	REBATEN LA 80MG C/30CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	23,65	23,65
EXECUTIVO	AIRES 600MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	31,46	62,92
EXECUTIVO	BETATRINTA 5+2MG INJ. 1AMPX1ML + SERINGA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	16,66	16,66
EXECUTIVO	DEXADOR AMP.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	AMP	14,00	28,00
EXECUTIVO	HIRUDOID	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	20,79	20,79
						Total Geral ---->	480.596,61